
1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy
Kateřinská 32, 128 01 Praha 2             

Vyřizuje Jan Bártů Místo / datum 6.9.2018

PRODEJNÍ NABÍDKA 8579.4 Platnost nabídky do 31.12.2018

pracoviště Laboratoř pro endokrinologii a metabolismus, III. interní klinika, U Nemocnice 1, 128 08 Praha 2
Počet Zboží Označení Cena/ks Cena

1 184 212,00 Kč 184 212,00 Kč
1 10 506,00 Kč 10 506,00 Kč
1 12 342,00 Kč 12 342,00 Kč
1 861,90 Kč 861,90 Kč
1 1 111,80 Kč 1 111,80 Kč
1 83,46 Kč 83,46 Kč

Celkem za zboží 209 117,16 Kč
Cena celkem bez DPH 209 117,16 Kč
DPH 21% 43 914,60 Kč
Cena celkem vč. DPH 253 032,00 Kč

Neodisher Z 5L
Miele Sůl do myčky 1,5Kg                          

A 101 horní koš/lafeta
A 150 spodní koš/moduly

MIELE, spol. s r.o.

Holandská 4, CZ - 639 00 Brno

Společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790

PG 8583 AE WW AD LD

Neodisher FLA 5L



Dodací lhůta : cca 6 týdnů od obdržení písemné objednávky.

Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému
zákazníkovi na území ČR (povinností dopravce je pouze složení zboží
z auta, příjemce si sám zajistí přesun zboží až na místo), instalace
a připojení na přívody a odpady (připravené kupujícím dle instalačních
plánů firmy Miele), uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, pokud tyto
proběhnou v den instalace přístroje.

Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu
nepřipravenosti instalace, nemožnosti odzkoušení a předání přístroje
z důvodu nefunkčnosti medií nebo neprovedení zaškolení obsluhy na
přání zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně
vzniklých nákladů servisním oddělením firmy Miele, stejně jako
veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k
uvedení přístroje do provozu.

Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma
Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno.

Záruční doba je 24 měsíců od uvedení zařízení do provozu, pokud
uvedení do provozu proběhne do 6 měsíců od dodání zboží kupujícímu.

Platba: platba celkové částky do 14 dnů od dodání zboží

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem Miele, spol. s r.o.

Storno lze akceptovat pouze do 14 dnů po předložení objednávky.
V případě pozdějšího stornování zakázky Vám budeme účtovat poplatek
ve výši 30 % z celkové ceny. 4 týdny před dodacím termínem není již
storno možné.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.

Miele, spol.s r.o.


